

ZAP.271.20.2023.ASK (P1)

Góra Kalwaria, dnia 11.08.2023 r.

Wszyscy Zainteresowani

Dot. postępowania pn. „Budowa tężni w Górze Kalwarii” w formule zaprojektuj i wybuduj

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 6 oraz zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający informuje, że zostały zadane pytania do treści SWZ. Poniżej Zamawiający przekazuje treść pytań wraz odpowiedziami.

#### Zestaw nr 1

##### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie projektu tężni do wykonania na rzucie prostokąta o równoważnej objętości konstrukcji ?

##### Odpowiedz ad 1

Zamawiający nie akceptuje wykonanie projektu tężni na rzucie prostokąta.

##### Pytanie nr 2

W jaki sposób zamawiający przewiduje dolewanie roztworu solanki do zbiornika ?

##### Odpowiedz ad 2

Dolewanie roztworu solanki do zbiornika będzie uzupełniane ze zbiornika zewnętrznego za pomocą pompy .

##### Pytanie nr 3

Czy w ramach realizacji prac należy przyjąć jednokrotne napełnienie zbiornika solanką ?

##### Odpowiedz ad 3

W ramach realizacji prac należy przyjąć jednokrotne napełnianie zbiornika solanką.

##### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę konstrukcji ławek z żeliwnych na stal ocynkowaną ?

##### Odpowiedz ad 4

Zamawiający nie wyraża zgody na ławki o konstrukcji stal ocynkowana.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na inny kształt zbiornika poliestrowo-szklanego na solankę niż sześciokątny ?

Odpowiedz ad 5

Zamawiający dopuszcza zmianę kształtu zbiornika na solankę na inny niż sześciokątny.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że serwisowanie i konserwacja tężni w okresie gwarancji nie należy do obowiązków wykonawcy.

Odpowiedz ad 6

Serwisowanie i konserwacja tężni w okresie gwarancji należy do obowiązków Wykonawcy.

Naczelnika wydziału  
inwestycji, remontów i drogownictwa

/-/ Katarzyna Kochańska